德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于 2022年德阳市公开考试招聘中小学教师

旌阳区体检和考察合格人员的聘前公示

根据本次招聘公告,经过笔试、资格审查、面试、体检 (含递补 )、

考察等程序,旌阳区巫欣芸等 37人 (名 单附后 )体检和考察合格,拟

聘用为事业单位工作人员,现予以公示。

从 2022年 9月 9日 至 9月 15日 ,对体检合格人员进行为期 7天的

聘前公示。公示期间接受反映,举报者以真实姓名实事求是地向旌阳区

人力资源和社会保障局事业单位人事管理股反映问题,并提供必要的证

据线索。经确定不得聘用的,取消其聘用资格。

举报电话: (0838)2556283。

附件:2022年旌阳区公开考试招聘中小学教师体检合格人员聘前公

示名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2022年 9月 9日

附件 :

2022年旄阳l叉公开考试招聘中小学教师体检和考察合格人员聘前公示名单

序号 姓名 l哇别 出生年月 岗位名称
体检和考察
忄瞢温

备注

1 巫欣芸 女 1996年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(一 )派 至辖区内学校

专技 合格

2 邓璇 女
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派 至辖区内学校

专技 合格

3 唐华玲 女 1993‘丰8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派 至辖区内学校

专技 合格

| 周红 女 1997年 11月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派至辖区内学校

专技 合格

`
陈茜 女 1998年 1月

旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派至辖区内学校

专技 合格

6 女 1998年 7月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派至辖区内学校

专钗 合格

7 吴丽娟 女 1994年 12月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派至辖区内学校

专技 合格

8 黄蓓 女 1995年 12月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(二 )派至辖区内学校

合格 递补

9 陈诗琪 女 1999年 3月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派至辖区内学校

专技 合格

10 罗琪琦 女 1997‘平̄8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派至辖区内学校

专技 合格

ll 毛明静 女 1997年 8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派 至辖区内学校

专技 合格

12 余欢 女 1994年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派至辖区内学校

专技 合格

13 刘丝雨 女 1994年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派至辖区内学校

专技 合格

14 黄静玲 女 1989年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(三 )派 至辖区内学校

专技 合格 递补

15 张又文 女 1997年 10月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格

16 李艺 女 1997年 3月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格

17 李思佳 女 1999年 4月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格

18 陈更
!J. 1999年 12月

旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格

1 9 邓洲洋 女 2000年 5月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格

20 李钰 女 1998年 6̄月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(四 )派至辖区内学校

专技 合格 递补

岗位类别

2000年 11月

2022午旌阳区公JF考试招聘中小学教师体检和考察合格人员聘前公示名单

序号 姓名 性 别 出生年月 岗位名称 岗位类别
体检和考察
忄瞢)卩

备注

21 蒋天 男 1995年 3月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

22 银婷 女 1989年 12月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

23 邓颜鸿 女 1997年 12月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

24 李琳 女 1999年 8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

25 刘琪 女 1998年 3月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

26 颜如玉 女 1998年 11月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

27 罗慧欣 女 1996年 8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(五 )派至辖区内学校

专技 合格

28 李相奕 女 1997年 11月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(六 )派 至辖区内学校

专技 合格

29 张文静 女 1998年·9月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(六 )派至辖区内学校

专技 合格

30 叶尚铭 男 1998年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

31 赖芳 女 1997年 12月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

32 佘薇 女 1997年 4月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

33 林琳 女 1995年 8月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

34 李美玲 女 1998年 5月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

35 胥海倪 女 2001年 10月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

36 胡静 女 1995年 10月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派至辖区内学校

专技 合格

37 陈俊 女 1990年 2月
旌阳区教师交流和教育人才服务中心
(七 )派 至辖区内学校

专技 合格